

dervotvar.com družstvo  
IČO: 27482219

dne 20.11.2024

<b>Předběžná cenová kalkulace - Chráněné bydlení - Nové Město nad Metují</b>									
pol.	v.č.	Název dílce	MJ	Mn ořst ví	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	DPH	DPH v Kč	Cena včetně DPH
<b>S001</b>									
TV1	101	skříň, lavice, police, háčky	ks	1	18 170,00	18 170,00	21%	3 815,70	21 985,70
TV2	102	Skříň s PD, stůl, skříň	ks	1	44 200,00	44 200,00	21%	9 282,00	53 482,00
TV3	103	2x Skříň s PD a otevřený regál	ks	1	60 100,00	60 100,00	21%	12 621,00	72 721,00
TV4	105	police a deska na konzolách	ks	1	6 500,00	6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
TV5	106	Kuchyňská linka vč.spotřebičů atd.	ks	1	103 000,00	103 000,00	21%	21 630,00	124 630,00
TV6	106	2x skříň + háčky + police	ks	1	22 600,00	22 600,00	21%	4 746,00	27 346,00
TV7	109	Sestava skříňí	ks	1	68 000,00	68 000,00	21%	14 280,00	82 280,00
TV8	110	Kuchyňská linka vč.spotřebičů atd. a el. posuvného systému	ks	1	230 000,00	230 000,00	21%	48 300,00	278 300,00
TV 9,10,11	110	zásuvková skříňka el. výškový stůl, TV skříňka	ks	1	40 200,00	40 200,00	21%	8 442,00	48 642,00
<b>S002</b>									
TV12	101	skříň, lavice, police, háčky	ks	1	20 100,00	20 100,00	21%	4 221,00	24 321,00
TV13,14	102	Vestavná skříň 2x	ks	1	37 000,00	37 000,00	21%	7 770,00	44 770,00
TV15	102	TV skříň	ks	1	17 200,00	17 200,00	21%	3 612,00	20 812,00
TV16	102	Kuchyňská linka se spotřebiči atd	ks	1	149 000,00	149 000,00	21%	31 290,00	180 290,00
TV17	104	police a deska na konzolách	ks	1	6 500,00	6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
TV18	102	WC skříň 2ks	ks	1	25 800,00	25 800,00	21%	5 418,00	31 218,00
<b>S003</b>									
TV19	101	skříň, lavice, police, háčky	ks	1	20 100,00	20 100,00	21%	4 221,00	24 321,00
TV20,21	102	Vestavná skříň 2x	ks	1	37 000,00	37 000,00	21%	7 770,00	44 770,00
TV15	102	TV skříň	ks	1	17 200,00	17 200,00	21%	3 612,00	20 812,00
TV16	102	Kuchyňská linka se spotřebiči atd	ks	1	149 000,00	149 000,00	21%	31 290,00	180 290,00
TV17	104	police a deska na konzolách	ks	1	6 500,00	6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
TV18	102	WC skříň 2ks	ks	1	25 800,00	25 800,00	21%	5 418,00	31 218,00
		Doprava + montáž	ks	1	170 000,00	170 000,00	21%	35 700,00	205 700,00
<b>CELKEM včetně dopravy</b>						<b>1 273 970,00 Kč</b>	<b>21%</b>	<b>267 533,70 Kč</b>	<b>1 541 503,70 Kč</b>

STAVBA	SO01	384 282 Kč	21%	80 699 Kč	464 981 Kč
	SO02	171 946 Kč	21%	36 109 Kč	208 055 Kč
	SO03	171 946 Kč	21%	36 109 Kč	208 055 Kč
	<b>SO01+2+3</b>	<b>728 174 Kč</b>	<b>21%</b>	<b>152 917 Kč</b>	<b>881 091 Kč</b>
NÁBYTEK	SO01	299 775 Kč	21%	62 953 Kč	362 727 Kč
	SO02	123 016 Kč	21%	25 833 Kč	148 850 Kč
	SO03	123 016 Kč	21%	25 833 Kč	148 850 Kč
	<b>SO01+2+3</b>	<b>545 807 Kč</b>	<b>21%</b>	<b>114 620 Kč</b>	<b>660 427 Kč</b>